日時 ：2024年4月24日(水) 18:50～

配信場所：艮陵会館 2階 大会議室
仙台市青葉区広瀬町3-34    Tell:022-227-2721

情報提供 18：50～19：00 トーアエイヨー株式会社より情報提供

【開会の辞】19:00～19:10

仙台心臓血管研究会 代表世話人
東北大学大学院医学系研究科循環器内科学分野

教授 安田 聡 先生

【特別講演】

座長 東北大学病院 循環器内科

講師 中野 誠 先生

「デバイス治療の最前線」
演者 国立循環器病研究センター 不整脈科

医長 石橋 耕平 先生

共催:仙台心臓血管研究会/トーアエイヨー株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のことお喜び申し上げます。
この度、下記の内容にて第185回仙台心臓血管研究会をハイブリッド形式にて開催する運びとなり
ました。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第195回 仙台心臓血管研究会

《ご参加方法》 下記2次元コード、またはメールアドレスまで、
『ご施設名』『氏名』を御入力の上、お申込みください。

メール送付先：sasaki.natsumi@toaeiyo.co.jp

2次元コード

【事前参加登録方法】

ご出席を希望される方は、右の二次元バーコードを読み込み、
ご登録頂きますと、登録完了メールが送信されます。

ご不明な点がございましたら、
トーアエイヨー佐々木（sasaki.natsumi@toaeiyo.com)までご連絡ください。

※二次元コードで読み取れない場合には、下記URLからもご登録頂けます。
https://lp.toaeiyo.co.jp/20-Event-20240424TL3349_01Entry.html

※仙台市内のご施設にお勤めの場合のみ、会場・WEB参加のご選択となります。
仙台市外のご施設にお勤めの場合には、WEB参加のみとさせて頂きます。